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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526046L

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit kroEdil
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Gjergj Fishta” Pallati E88, 
Shkalla 2, Kati 2, Zyra 6, Njesia Bashkiake nr. 7 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
ndërtimit, duke përfshirë ndërtimin, rikonstruksionin, 
mirëmbajtjen dhe restaurimin e ndërtesave civile dhe 
industriale.Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu aktivitetet e 
mëposhtme:Import, eksport dhe tregtim të produkteve 
ushqimore;Përpunim, grumbullim dhe tregtim të materialeve 
të riciklueshme dhe skrapit; Tregtim (blerje-shitje) dhe 
dhënie me qira të automjeteve; Ofrim shërbimesh pastrimi 
dhe mirëmbajtjeje për ambiente të ndryshme, përfshirë 
hotele, apartamente, banesa, zyra dhe ambiente të 
tjera;Menaxhim dhe administrim i pronave të paluajtshme, 
përfshirë menaxhimin e apartamenteve me qira afatshkurtër 
dhe afatgjatë;Ofrim shërbimesh mirëmbajtjeje të 
përgjithshme (facility management), përfshirë shërbime 
teknike, higjieno-sanitare dhe shërbime mbështetëse për 
objekte të ndryshme.Perveç kesaj ne perputhje me 
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legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm.
NATALE CROAZZO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 19/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NATALE CROAZZO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: kroEdil
E-Mail: edilkro@gmail.com  
Telefon: 00393476944146  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586905-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AA1A1C-49D5-45C6-B18C-02558354CE07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C99BA1-C580-46E8-9C5A-13ADF5430B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D65D2E-163D-4371-82DC-8BCB7C71313D
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